

**Årsredovisning**  
för  
**Eudo Konsult AB**  
556739-4878

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Susanne Granström, Styrelseledamot  
2026-04-16

Styrelsen för Eudo Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ekonomisk rådgivning, administration och utbildning, rådgivning i kost och hälsa, hushållsnära tjänster, fastighetsförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jokkmokk.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av nytillkomna kunduppdrag.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 596	1 179	1 046	1 365
Resultat efter finansiella poster	383	-161	268	191
Soliditet (%)	53	49	50	46

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 706 780	-11 423	<b>1 795 357</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-11 423	11 423	<b>0</b>
Årets resultat			179 808	<b>179 808</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 695 357</b>	<b>179 808</b>	<b>1 975 165</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 695 356
årets vinst	179 808
	<b>1 875 164</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 875 164
	<b>1 875 164</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 596 095	1 178 980
Övriga rörelseintäkter		451 696	452 151
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 047 791</b>	<b>1 631 131</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-684 471	-894 551
Personalkostnader	2	-848 532	-793 425
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 041	-45 663
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 589 044</b>	<b>-1 733 639</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>458 747</b>	<b>-102 508</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 728	38 398
Räntekostnader och liknande resultatposter		-93 364	-97 349
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-75 636</b>	<b>-58 951</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>383 111</b>	<b>-161 459</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-94 000	163 049
Förändring av överavskrivningar		-51 047	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-145 047</b>	<b>163 049</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>238 064</b>	<b>1 590</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-58 256	-13 013
<b>Årets resultat</b>		<b>179 808</b>	<b>-11 423</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	2 214 174	2 259 837
Inventarier, verktyg och installationer	4	194 372	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 408 546</b>	<b>2 259 837</b>

**Summa anläggningstillgångar**

**2 408 546**

**2 259 837**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		368 617	213 204
Övriga fordringar		70 045	99 138
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 655	98 343
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>547 317</b>	<b>410 685</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 506 723	1 543 089
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 506 723</b>	<b>1 543 089</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 054 040</b>	<b>1 953 774</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 462 586**

**4 213 611**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 695 356

1 706 779

Årets resultat

179 808

-11 423

**Summa fritt eget kapital**

**1 875 164**

**1 695 356**

**Summa eget kapital**

**1 975 164**

**1 795 356**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

433 742

339 742

Ackumulerade överavskrivningar

51 047

0

**Summa obeskattade reserver**

**484 789**

**339 742**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

1 537 500

1 612 500

**Summa långfristiga skulder**

**1 537 500**

**1 612 500**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

75 000

75 000

Leverantörsskulder

60 082

106 167

Skatteskulder

0

565

Övriga skulder

116 704

40 149

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

213 347

244 132

**Summa kortfristiga skulder**

**465 133**

**466 013**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 462 586**

**4 213 611**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Byggnader 50 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Fastighetsinteckning	2 250 000	2 250 000
	<b>2 250 000</b>	<b>2 250 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 606 250	2 606 250
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 606 250</b>	<b>2 606 250</b>
Ingående avskrivningar	-346 413	-300 750
Årets avskrivningar	-45 663	-45 663
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-392 076</b>	<b>-346 413</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 214 174</b>	<b>2 259 837</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Inköp	204 750	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>204 750</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-10 378	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 378</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>194 372</b>	<b>0</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 368 750	1 406 250
	<b>1 368 750</b>	<b>1 406 250</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-14

Jokkmokk

*Susanne Granström*  
Susanne Granström

2026-04-14